ПРИКАЗ
00.00.202_ №
г. Минск

Об утверждении состава комиссии
по распределению средств стимулирования труда
и оказанию материальной помощи

​ На основании коллективного договора государственного учреждения образования
«_____________» на 2022‒2025 годы
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить с __ _______ 202_ г. следующий состав комиссии по распределению средств
стимулирования труда и оказанию материальной помощи работникам государственного
учреждения образования «__________» (далее — комиссия):

ФИО ​— директор;
ФИО​ — заместитель директора по учебной работе;
ФИО​ — заместитель директора по воспитательной работе;
ФИО​ — заместитель директора по хозяйственной работе;
ФИО​ — учитель, председатель первичной профсоюзной организации;
ФИО​ — учитель, член профкома;
ФИО​ — лаборант, член профкома;
ФИО​ — учитель, член профкома.

2. Заместителям директора по учебной работе (ФИО), заместителю директора по
воспитательной работе (ФИО), заместителю директора по хозяйственной работе (ФИО),
заведующему столовой (ФИО), заведующему библиотекой (ФИО):
2.1. до _____ числа каждого месяца представлять в комиссию служебные записки о
поощрении членов коллектива;
2.2. представлять служебные записки директору о фактах нарушения правил внутреннего
трудового распорядка, других случаях невыполнения приказов, распоряжений.
3. Комиссии при назначении премий, установлении надбавок, оказании материальной
помощи руководствоваться коллективным договором (положениями о материальном
стимулировании работников, об оказании материальной помощи).
4. Результаты заседания комиссии оформлять протоколом.
5. Определить срок полномочий комиссии на срок действия коллективного договора
государственного учреждения образования “___” на 2022 - 2025 годы.
6. Контроль за выполнением приказа возложить на ФИО, должность.

Директор ​ ​ ​ ​ подпись​ ​ ​ ​ ИОФ

Ознакомлены